Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE
CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO DIRETO: SS-CD2204.01/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS torna público o Extrato do Instrumento
Contratual N° SS-CD2204.01/21, a saber:
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.302.0021.2.051 - Gestão dos Serviços de Média e Alta
Complexidade;
ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00;
OBJETO: Aquisição de camas hospitalares fixas, com elevação no dorso por cremalheira e gradil lateral de
proteção produzida em aço com acabamento em pintura epóxi eletrostática a pó na cor branca com
capacidade de até 160kg e dimensões mínimas 1,90x0.8x0,64 acompanhadada de colchão hospitalar
solteiro com capa impermeável tipo napa na cor azul com densidade mínima D20, destinados a pacientes
do Hospital Municipal de Nova Russas,-
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 30 (trinta) dias;
CONTRATADO(A): CACTUS REPRESENTAÇÕES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEÍCULOS E
MOBILIÁRIOS LTDA;
ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Francisco Eufrásio de Sousa de Meio - Empresário;
ASSINA PELO CONTRATANTE: Francisca Maria Bezerra dos Santos - Secretária de Saúde;
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais);
Nova Russas/Ceará, 22 de abril de 2021

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 30/04/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) CONTRATO
DIRETO - SS-0O2204.0112112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www. nova russas. ce.gov. br/IicitacaoIista. php?id61 3.

Nova Russas/Ce, 30 de Abril de 2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa. 1388 - centro - CEP 62200-000 - Nova Russas\cE

CNPJ 07.993.439/0001-01 - Te[ (88) 3672.1920 - Site www.novarussas.ce.gov.br

Link direto

www. novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id=61  3

alicitacão Página(s) 1 de 1